. g * *  BONITE Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO N° GP. 440/2018.

Barra Bonita, 08 de novembro de 2018.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício n° 220/2018, de 23/10/2018,
protocolado nesta Prefeitura sob n° 9.533/2018, que encaminhou o
requerimento relacionado com o PCM n° 834/2018, aprovado na Sessão
Ordinária de 22/10/201 A d e  autoria do Vereador Sandro Alponti, que
versa sobre a iluminação nas proximidade^ do Portal Clemente Rici,
informamos Vossa Excelência que realizamos melhorias na iluminação
pública nas proximidades do Portal São Clemente, no trecho que encontra-
se sob a responsabilidade do Município.

O trecho do Portal Clemente Rici até a portaria da
empresa Raízen, que não tem iluminação, está na faixa de domínio do DER,
atualmente administrado por uma concessionária, o que impede o
Município de executar qualquer intervenção no local.

Não há nenhum projeto em parceria entre a Prefeitura e
a empresa Raízen para a realização do serviço, uma vez que, conforme já
informado, o trecho não está sob a responsabilidade do Município.

Informamos, finalmente, que iremos oficiar a
concessionária responsável por aquele trecho solicitando que proceda a
iluminação do local.

Sendo só para o moí
Excelência os nossos protestos de elefií

>SÉ LUIS RICI
Prefeito Municipal

resentamos a Vossa
ê distinta consideração.

MKííâ fêunis. & bí.T»r»6c* ss È&rra dü...
itOTOC. NO L!Y. RB» ! j í  /*? ) Hr?

A Sua ExcelêncmhTSenhor
NILES ZAMBEtLO JUNIOR

_______ SOB N.°_.

Barra Bor:í2_£lLd».__

____________ ILdsã

O. V ?

ü‘\ IQ

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA -  SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete@barrabonita.sp.gov.br

mailto:secretariadogabinete@barrabonita.sp.gov.br